
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

INNSKRIVING TIL KONFIRMASJON 
 

Ris menighet legger stor vekt på konfirmantarbeidet. 

Ettersom vi har fra160 til 210 konfirmanter hvert år, jobbes det mye for å 

lage og gjennomføre et godt arbeid der konfirmantene blir sett, hørt og 

ivaretatt.  

 

Som konfirmant i Ris kirke vil man oppleve et stort fellesskap med 

konfirmanter og ungdommer. Vi varierer mellom samlinger i helger med alle 

konfirmantene samlet, og leirgrupper i ukedagene. 

Konfirmanter deltar på ulike gudstjenester, og får være med som medhjelpere 

på en gudstjeneste. 

 

Det store høydepunktet for mange er konfirmantleiren. Gruppen blir delt i fire 

og reiser bort i fem dager til Lia gård. Dagene der fylles med undervisning, 

underholdning, samtale og aktivitet. Med på leir er flere ansatte, frivillige og 

ungdomsledere. 

 

I løpet av tiden som konfirmant blir du kjent med andre ungdommer i et nytt 

miljø. 

Du vil erfare og bli kjent med kristen tro. 

Du vil bli kjent med Bibelen og kristne verdier. 

Du blir kjent med dine lokale kirker: Holmenkollen kapell og Ris kirke.  
        

 

   

Ris menighet 



KONFIRMANTFORBEREDELSENE: 
(Med forbehold om endring.) 

 

FELLES PROGRAM - helgeopplegg: 

 

Fredag 24. - søndag 26. januar: OPPSTARTSHELG 

Fredag 24. januar: kl. 18.00  

Velkomstgudstjeneste for konfirmanter. Foreldre/foresatte og ev. øvrig familie ønskes også 

velkommen. Det vil være åpent i klubbrommet (RISK) etter gudstjenesten. 

FORELDREMØTE etter gudstjenesten. 

 

Lørdag 25. januar: 10.00 - 16.00 Opplegg og undervisning m/mat. 

Søndag 26. januar: 11.00 Presentasjonsgudstjeneste. Konfirmanter og foresatte 

 

 

KONFIRMANTFESTIVAL og FASTEAKSJON  

Lørdag 28- søndag 29.mars: (tidspunkt kommer) 

Lørdagen har vi et felles opplegg på Ris og tur til domkirken med kick-off til fasteaksjonen. 

Alle konfirmanter i hele Oslo bispedømme reiser hit disse dagene.  

Oppdatert informasjon kommer i semesterplanen i desember. 

Søndag. Alle deltar på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon (ca. kl. 15 - 21).  

Alle konfirmantene stiller med en foresatt/voksen hver.  

 

SOMMERHELG: 

Søndag 7.juni kl.11.00 - 16.30: 

Felles gudstjeneste med påfølgende opplegg.  
 

GRUPPEUNDERVISNING:  
 

Onsdager kl. 16.00 - 18.00 eller kl. 18.00 - 20.00 

Konfirmantene blir fordelt i fire grupper (sammen med de du skal på leir med).  

Du får tildelt datooversikt over hvilke onsdager din leirgruppe skal møtes.  

 

LEIR: 
I påmeldingen på nett skriver dere tre ønsker for ulike leire i prioritert rekkefølge.  

Vi prøver også så godt vi kan å ta hensyn til romønskene når vi fordeler hvem som får 

hvilken leir. Dere må holde av alle datoalternativene for leir frem til dere får fordelingen i 

løpet av november. Det vil være mange som ender opp med 2.- eller 3.- alternativet. 

 

Leirene er: 

Vinterleir, Lia gård: 14 -18. februar 

Sommerleir 1, Lia gård: 22.- 26. juni 

Sommerleir 2, Lia gård: 29. juni - 03.juli 

Sommerleir 3, Lia gård: 3. - 7. august 



GUDSTJENESTER (totalt åtte stk.) 

 

To gudstjenester velger dere selv, enten i Ris kirke eller i Holmenkollen kapell. Etter 

gudstjenesten skriver dere en bekreftelse på oppmøte bak i kirken med underskrift fra 

ansatt. 

Fem av gudstjenestene er en del av fellesprogrammet for alle konfirmantene. 

Velkomstgudstjeneste fredag og presentasjonsgudstjeneste søndag i oppstarthelgen. 

Gudstjeneste før fasteaksjonen, sommergudstjeneste og gudstjeneste på leir.  

Én gudstjeneste, den siste av de totalt åtte, får dere tildelt en søndag enten i Ris kirke 

eller i Holmenkollen kapell. Denne søndagen møter man en time før gudstjenesten. 

Konfirmanten er med som medhjelper i forberedelse og gjennomføring av gudstjenesten. 

Dette kalles ministranttjeneste. Datofordeling kommer i desember.  
 

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE: 
 

Dere kan komme med fire ønsker i prioritert rekkefølge for 

konfirmasjonsgudstjenestens tidspunkt. 

Fordelingen av konfirmasjonstidspunkt kommer på semesterplanen. 

 
Lørdag 5. sept. kl. 11.00 og 13.00      Søndag 6. sept. kl. 11.00 og 13.00   

Lørdag 12. sept. kl. 11.00 og 13.00      Søndag 13. sept. kl. 11.00 og 13.00 

 

ANNEN INFORMASJON: 
ØKONOMI: 

Konfirmanttiden koster 3400,–.  

(Dette dekker blant annet konfirmantleir, konfirmantbibel, mat og materiell til undervisning, mat på 

oppstarthelg, konfirmantfestival, sommerhelg og konfirmantbilde (digitalt gruppebilde).)  

(Konfirmanttiden skal være for alle. Søk om diakonal støtte dersom økonomien er et hinder for å delta.) 

 

IKKE DØPT:  

Dersom du ikke er døpt, arrangerer vi dåp i en søndagsgudstjeneste i mars/april.  

Alle konfirmanter som skal døpes, blir døpt i samme gudstjeneste.  

Notér dette i innskrivningsskjemaet.  

 

UTENSOGNS: 

Dersom du ikke bor i Ris sogn, men ønsker å konfirmere deg her er dette mulig. Du må legge ved eget 

skriv om dette som leveres på innskrivningsmøte sammen med bekreftelsesskjema. Skjema «søknad om 

overføring for utensogns» ligger på nettsidene våre.  

 

SPESIELT TILRETTELAGT KONFIRMASJONSTID: 

Dette er et tilbud til dem som på grunn av særskilte behov (handikap eller sykdom) trenger en delvis eller 

en fullt tilrettelagt konfirmanttid. Vi i Ris menighet ønsker at alle som ønsker å konfirmeres skal få 
muligheten til det. Ta kontakt med konfirmantansvarlig for prat om opplegg. 

 

PRAKTISK INFORMASJON:  

Første fordeling som gjøres er konfirmantgudstjenesten, denne får du tildelt ut fra ønsker på epost i løpet 

av oktober. Videre lages leirfordeling ut fra ønsker og venner. Dato for gruppeundervisning får du ut fra 

leiren du kommer med på. Dette får du på egen semesterplan tilsendt på epost innen desember. Dato for 

ministranttjeneste kommer i eget epost.  



PÅMELDING:  

 

Gå inn på: https://minkirkeside.no/oslo 
 

 Skriv inn et mobilnummer og logg inn med koden tilsendt på sms.  
(Man må ha cookies registrert i sin nettleser for å få logget inn.) 

 Velg «registrer ny konfirmant» under «mine konfirmasjoner». 

 Velg så riktig kirke (Ris) i nedtrekksvelgeren helt øverst på siden. 

Husk å fylle ut alle felter. 

 

Noe som mangler første gang? 

 Du kan gå inn igjen i samme skjema for å endre, bruk da samme 

mobilnummer (før innskrivningsmøte). 

 

HUSK!  

Møt til innskrivingsmøte 

onsdag 25. september kl. 18.00 
NB! Før du kommer må du ha meldt deg som konfirmant ved å fylle ut 

påmeldingen på nettsiden. 

 

Dette skal leveres inn på innskrivningsmøte: 
 Ferdig utfylt bekreftelsesskjema (ligger vedlagt i brevet). 

 Passfoto (i tillegg til det du lastet opp på nett). 

 Kopi av dåpsattest. (Du som er døpt i Ris kirke eller Holmenkollen kapell 

behøver ikke å ta med attest. Dersom du ikke er døpt, ta med kopi av 

fødselsattest.) 

 

Lurer du på noe? 
Ta kontakt med va473@kirken.no  

mailto:va473@kirken.no

